
狮溪区块地面集输管道建设（一期）工程施工采购

中标候选人公示

 

一、项目名称及编号

项目名称：狮溪区块地面集输管道建设（一期）工程施工采购

项目编号：ZB(YF)202305000002

二、标段概况

标段名称：狮溪区块地面集输管道建设（一期）工程施工采购

标段编号： ZB(YF)202305000002-001

标段内容： 包括但不限于标段内范围的以下工作： （1）标段范围内的线路工程、防腐部分、结构部分（土建）、通信仪表
等安装施工以及除甲供材料外的所有完成该工程的材料、管件、设备等采购； （2）协助办理林地、临时用地、征用土地等报
批手续； （3）负责临时用地清登（包括地面地下附着物清点、清理、移除等）及补偿款垫付等工作； （4）完成设备调试，
配合中间交接、试运投产、工程交工、专项验收、竣工验收、项目文件归档等全过程服务工作； （5）协同办理标段范围内压
力管道报备和注册登记、仪器仪表及设备校验及检定、压力附件检定、消防及防雷设施设计审核及验收等。

三、公告媒体及公示日期

公告媒体：黔云招采电子招标采购交易平台,中国招投标公共服务平台,贵州省招标投标公共服务平台

公示期: 2023-06-16 12:23至2023-06-19 17:00

四、候选人信息

序号 中标候选人名称 中标价格

1 中国石油管道局工程有限公司 9699897.51元

2 中石化第四建设有限公司 9493336.80元

3 鹤城建设集团股份公司 9442527.78元

五、其他

六、联系方式

招标人：贵州页岩气勘探开发有限责任公司

联系地址：

联系人：李经理

联系电话：0851-86608079

招标代理：贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

联系地址：贵州省贵阳市云岩区北京路27号鑫都财富大厦16楼

联系人：周治旭

联系电话：18985515517



 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）

招标人或其招标代理机构：                （签章）

 


